國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：吳文鈴
聯絡電話：03-5712121　分機：51005
電子郵件：wenling@nycu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年2月19日
發文字號：陽明交大博雅體教字第1130006052號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校「交大體育學刊」第廿期即日起徵稿，敬請貴單位轉
知所屬相關體育領域系所及行政單位踴躍賜稿，以光篇
幅，請查照。

說明：
一、旨揭學刊以學術研究為目的，於每年十二月出版，全年徵

稿，稿件採雙向匿名審查且隨到隨審。
二、凡有關運動、體育及休閒之人文、社會、自然科學之論

文，皆歡迎投稿。
三、相關徵稿訊息（含投稿須知）請至本校體育室和體育教育

中心網頁「體育教學-交大體育學刊專區」參閱及下載
(https://peo.nycu.edu.tw/)。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、教育部部屬機關(構)及國家運動訓練

中心
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)